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I. GİRİŞ

1. Dönem içinde yönetim ve denetim kurullarında 31.12.2011 tarihi itibariyle aktif olarak görev alan
başkan ve üyelerin, ad ve soyadları, bu görevlerin süreleri (başlangıç ve bitiş tarihleriyle):

YÖNETİM KURULU

Adı Soyadı Ünvanı  Görev Süresi

İbrahim Hakan BÖRTEÇENE Yönetim Kurulu Başkanı 22/03/2011–22/03/2014

İsmail Aydın GÜNTER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı   22/03/2011–22/03/2014

Erhan ÖZÇELİK Yönetim Kurulu  Üyesi      01/06/2011–22/03/2014

Mehmet ÇINAR Yönetim Kurulu  Üyesi 22/03/2011–22/03/2014

MineBerraDOĞANER Yönetim Kurulu  Üyesi ve Genel Müdür 22/03/2011–22/03/2014

DENETÇİLER

Adı Soyadı Ünvanı Görev Süresi

Sami ÇÖLGEÇEN Denetçi 22/03/2011– 22/03/2012

Ersin ERENMAN Denetçi 22/03/2011–22/03/2012

ÜST YÖNETİM

Adı Soyadı                Ünvanı

Mine Berra DOĞANER Genel Müdür

Ahmet BAŞKAYA Genel Müdür Yrd.

Aydın ÖZCAN Genel Müdür Yrd.

Bülent KIRIMLI Genel Müdür Yrd.

YunusEnis MUSLUOĞLU Genel Müdür Yrd.

Ender ŞAHİN Genel Müdür Yrd.
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2. Risk Yönetim Politikaları:

Kurumumuzun risk yönetim politikaları ile karşılaşılabilecek piyasa, operasyon, kredi, karşı taraf ve

teknolojik riskler gibi sistematik ve sistematik olmayan risklere karşı önlemler alınmıştır.

Şirket’in risk yönetimi programı mali piyasalardaki olası bir belirsizliğin, şirketin finansal performansı

üzerindeki olumsuz etkilerinin minimize edilmesi için stres testleri yapılmaktadır. Her sermaye piyasası aracı

için ayrı ayrı kurulmuş olan, yöneticilerin dahil oldukları, belirli sürelerde düzenli olarak toplanan Komiteler

bulunmaktadır. Bu Komitelerin temel prensibi risklerin analizi ve önlemlerin alınmasıdır.

Kurum içerisinde risk yönetimi; risklerin belirlenmesi, analizi, ölçümü ve risklere karşı önlemlerin

alınması gibi adımlardan oluşmakta ve bu sürece tüm personelin katılımı sağlanmaktadır. Kurum içinde

sağlanan organizasyon ve iletişim ağı, en alt kademedeki personelin gördüğü bir riskten en üst düzeydeki

yöneticinin bilgi sahibi olabileceği şekildedir.

Kurumumuzda kullanılan sistem, Kurumumuz risk anlayışına göre geliştirilmiştir. Risk ölçümleri, çok

kolay ve hızlı olarak tüm personelin sistemden alabileceği şekilde dizayn edilmiştir. Kurumumuz tarafından

gerçekleştirilen faaliyetler, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde oluşturulan iç denetim birimleri ve iş

birimleri prosedürleri çerçevesinde sürekli olarak denetim altında bulunmaktadır. Bu prosedürlerde ilk olarak

gözetilen husus daima riskler ve bu risklerin önlenmesi için gerekli iş akışın sağlanması olmaktadır.

Kurumumuz tamamen öz sermayesi ile çalışmakta ve dış finansman kaynağı kullanmamaktadır.

Serbest özsermayemiz faiz getirili aktiflerde değerlendirilmektedir. Mali yapımız ile sermaye yeterlilik tablo

ve rasyolarımız bağımsız denetim firması tarafından yılda iki kez denetimden geçirilmektedir.

Banka aracı kurumu olduğumuz için BDDK yönetmeliği gereği her yıl bir kez bağımsız denetim firması

tarafından bilgi sistemleri denetimi yapılmaktadır.

Ayrıca acil ve beklenmedik durum planı, suç gelirlerinin aklanmasının ve terörün finansmanının

önlenmesine ilişkin yükümlülüklere uyum programı prosedürleri de mevcuttur.

3. Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği genel kurul toplantı
tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar:

Forex olarak bilinen, dövize, mala ve kıymetli madenlere dayalı olarak gerçekleştirilen kaldıraçlı alım

satım işlemleri Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yapılan düzenlemeler çerçevesinde, 31.08.2011

tarihinden itibaren yalnızca SPK tarafından yetkilendirilen kuruluşlar tarafından gerçekleştirilebilmektedir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinin sermaye piyasası faaliyeti olarak tanımlanarak yetkili aracı kuruluşlara

verilmesi, ürün çeşitlendirilmesine bağlı hizmet gamının genişletilmesi, yeni bir müşteri profiline ulaşılması

gibi hususlar göz önünde bulundurularak Turkish Yatırım, Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Faaliyet Yetki
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Belgesi almak amacıyla SPK’ya 08.12.2011 tarihinde izin için başvuru yapmıştır.

SPK’nın 02.03.2012 tarihli 2012/9 haftalık bülteninde yayınlanan izin kararı doğrultusunda Turkish

Yatırım, SPK’nın Seri:V No:125 sayılı “Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri ve Bu İşlemleri Gerçekleştirebilecek

Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”in ikinci maddesinin (a) bendi uyarınca, müşterilerden gelen

emirlerin doğrudan kabul edilmesi ve/veya gerçekleştirilmesi işlemlerini yapmak üzere, “Kaldıraçlı Alım

Satım İşlemleri Faaliyet Yetki Belgesi” çerçevesinde yetkili kılınmıştır.

Şirketimizde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Ahmet Başkaya 02.01.2012 tarihinde

görevinden ayrılmış olup, 01.02.2012 tarihinden itibaren Şevket Keresteci Genel Müdür Yardımcısı olarak

göreve atanmıştır.

09.01.2012 tarihinde Kapalıçarşı Şubesi’nin, 02.03.2012 tarihinde de Levent VIP Şubesi’nin açılış izni

için SPK’ya başvuru yapılmıştır.

4. Dönem içinde yönetimde meydana gelen değişikler:

 Yönetim Kurulu Başkanı, Mehmet Tanju Özyol 01.06.2011 tarihinde yönetim kurulu üyeliğinden istifa

etmiştir. Boşalan Yönetim Kurulu Üyeliği’ne 01.06.2011 tarihinden itibaren Erhan Özçelik seçilmiştir. Ayrıca

yönetim kurulu görev dağılımında İbrahim Hakan Börteçene Yönetim Kurulu Başkanı seçilmiştir.

5. Sermaye ve Ortaklık Yapısı:

ORTAĞIN ADI / ÜNVANI PAY TUTARI (TL) PAYI (%)

Turkish Bank A.Ş. 10.499.547 100,00%

Mehmet Tuğrul Belli 223 0,00%

Mehmet Tanju Özyol 112 0,00%

İbrahim Hakan Börteçene 112 0,00%

İsmail Aydın Günter 3 0,00%

Mine Berra Doğaner 3 0,00%

TOPLAM 10.500.000 100,00%

Yönetim kurulu üyelerimizden Hamit B. Belli’nin vefatı üzerine Şirketimizde sahip olduğu paylar,

12.01.2011 tarihinde M. Tuğrul Belli’ye devredilmiştir.

SPK’dan sermaye artırımı için gerekli izin alınarak 30.12.2011 tarihinde Şirketimiz sermayesi 8.000.000

TL’den 10.500.000 TL’ye artırılmış ve söz konusu sermaye artırımı ticaret siciline tescil edilmiştir.
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6. Merkez dışı örgütlerin olup olmadığı hakkında bilgi:

Şirket’in merkezi, Abdi İpekçi Caddesi, No: 57, Reasürans Han Kat: 6 Harbiye - İstanbul Türkiye

adresinde bulunmaktadır. Kurumumuz İstanbul Nişantaşı’ndaki merkezinin yanı sıra çeşitli lokasyonlardaki

VIP seans salonları ve merkezle direkt irtibatlı seans noktalarıyla hizmet vermektedir. Merkez dışı

örgütlerimiz; İstanbul’da Bakırköy, Çiftehavuzlar, Levent, Moda, Nuruosmaniye, Pendik ve Suadiye; İstanbul

dışında Adapazarı, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Gebze, Pasaport, Mersin ve Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti’nde Lefkoşa, Magosa ve Girne olmak üzere toplam 20 adettir. Bununla birlikte Kapalıçarşı ve

Levent VIP şubelerinin açılış izni için SPK’ya başvuru yapılmıştır.

7. Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye sağlanan hak ve

menfaatler:

2010 yılının sonunda 92 olan çalışan sayısı, 2011 yılı sonunda 91 olmuştur. (Ocak – Aralık döneminde

ayrılan personel sayısı 23, yeni alınan personel sayısı 22’dir.)

Yıllar itibariyle Personel Sayısı
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Şirket personeline özel sağlık sigortası, hayat sigortası ve öğle yemek yardımı yapılmaktadır. Toplu

sözleşme yoktur. SPK tarafından yayınlanan ve tavsiye niteliğinde olan Aracı Kurumların Ücretlendirme

Esaslarına İlişkin İlkeler 2011 yılında Kurumumuz tarafından uygulanmamıştır. 2012 yılı için ise kademeli ve

seçmeli olarak uygulanması planlanmaktadır.

8. Yıl içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında bilgiler:

Yoktur.

9. Kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporu:

Şirketimiz halka açık bir şirket olmaması nedeniyle kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporu hazırlama

zorunluluğu yoktur.
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10. Yapılan araştırma – geliştirme faaliyetleri:

Şirketimiz bir taraftan piyasadaki yeni ürün ve işlemleri yakından takip edip müşterilerin hizmetine

sunarken, diğer taraftan özellikle elektronik alım-satım süreçlerine hız ve kolaylık sağlayacak geliştirme

faaliyetlerini sürekli olarak yapmaktadır.

11. Dönem içinde esas sözleşmede değişiklik yapılmışsa bunun nedenleri ve yapılan değişiklerin

neler olduğu:

SPK’dan sermaye artırımı için gerekli izin alınarak 30.12.2011 tarihinde Şirketimiz sermayesi 8.000.000

TL’den 10.500.000 TL’ye artırılmış ve söz konusu sermaye artırımı ticaret siciline tescil edilmiştir.

Ayrıca ana sözleşmeye kaldıraçlı alım satım işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi amacıyla maddeler

eklenmiştir.

12. Hesap dönemi sonrası meydana gelen önemli olaylar:

Yoktur.

II. DÜNYA ve TÜRKİYE PİYASALARINDAKİ GELİŞMELER

2011 yılında global piyasalardaki gündemi en çok Yunanistan, Portekiz, İspanya, İtalya ve İrlanda’da

yaşanan borç sorunu ve bu borcun çevrilebilirliği meşgul etmiş ve etmeye de devam etmektedir. Avrupa

borç krizinde artan politika belirsizliği ve karar alma mekanizmalarındaki tıkanıklıklar problemlerin artmasını

beraberinde getirmiştir. Hem kamu borcunun finansmanında yaşanan sıkıntılar hem de bankacılık

sektöründeki sorunların giderilememesi krizin diğer bölgelere sıçrama riskini de gündeme getirmiş,

piyasalarda da güven kaybına neden olmuştur. Sıkıntıların arttığı ve çözümün zamana bırakıldığı bu

süreçte kredi derecelendirme kuruluşları birçok Avrupa ülkesinin kredi notlarını indirme yoluna gitmiştir.

Avrupa Merkez Bankası bir taraftan miktarsal genişlemeye devam edip, sorunlu ülkelerin kağıtlarını

satın alarak bilançosunu büyütürken, bir taraftan da faiz indirimine gitmiştir. ABD, İngiltere ve Japonya gibi

önde gelen ülkelerin merkez bankaları ise gevşek para politikalarını sürdürerek piyasalara likidite

sağlamaya devam etmiştir.

ABD’nin güçlü bir orta vadeli mali konsolidasyon programını ortaya koyamaması ve borçlanma limiti

konusunda bile şartlı uzlaşmaya varılması ABD’nin tarihinde ilk kez kredi notunun düşürülmesi sonucunu

beraberinde getirmiştir.

Ayrıca kredi derecelendirme kuruluşları Japonya’da meydana gelen depremin kamu maliyesi üzerindeki

baskıları artırması, bütçe açıkları ve borçlanma oranının yüksekliği nedeniyle Japonya’nın kredi notlarını

indirmiştir.
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2011 yılı Ağustos ayından itibaren küresel büyümeye ve bazı Avrupa ülkelerindeki kamu borcu

sorununa ilişkin endişelerin derinleşmesi nedeniyle küresel ölçekte riskten kaçınma eğiliminin arttığı ve risk

iştahındaki oynaklığın tarihsel olarak yüksek seviyelere geldiği gözlenmiştir.

Küresel iktisadi faaliyetin büyüme hızı 2011 yılının ikinci yarısında önemli ölçüde yavaşlarken, global

ekonomiye ilişkin 2012 büyüme tahminleri de aşağı yönlü güncellenmektedir. Özellikle Avrupa’da yaşanan

sorunlar ve global büyümenin motoru konumundaki Çin ekonomisindeki yavaşlama beklentileri, 2012

yılında global büyümeye ilişkin aşağı yönlü risk oluşturmaktadır.

2011 yılında Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerinde görülen siyasi ayaklanmalar nedeniyle petrol fiyatları

2008 yılından sonraki en yüksek seviyelerini görürken, siyasi ve ekonomik belirsizlik nedeniyle altına olan

talep nedeniyle altın fiyatları 2011 yılında rekor seviyelerini yinelemiş ve yüksek seyrini korumuştur.

Türkiye ekonomisi 2011 yılının ilk 9 ayında G20 ülkeleri içinde Çin’den sonra en hızlı büyüyen ülke

olurken, ilk 9 aylık sonuçlara göre büyüme %9,6 olarak gerçekleşti. Gerçekleşen büyüme esas olarak özel

tüketim ve sabit sermaye yatırımları kaynaklı olmuştur. Yurtiçi talepteki canlanma özellikle imalat sanayii,

inşaat, ticaret ve ulaştırma sektörlerinde yüksek katma değer artışlarını beraberinde getirmiştir. Yılın

tümünde büyümenin %8,5 civarında gerçekleşmesi beklenmektedir.

Yüksek büyüme hızı ile birlikte işsizliğin azaltılmasına yönelik alınan tedbirler istihdamı önemli oranda

artırmış ve işsizlik oranı 2011 yılı Aralık ayı itibarıyla %9,8’e gerilemiş olup, son bir yılda 1,52 milyon yeni

istihdam yaratılmıştır.

Başta Euro Bölgesi ülkeleri olmak üzere, pek çok ülkede kamu borçlarının sürdürülebilirliğinin

gündemde olduğu bir dönemde, kamu maliyesi alanında elde edilen başarılı sonuçlar, Türkiye’nin diğer

ülkelerden farklı bir konumda değerlendirilmesine imkan tanımaktadır. 2011 yılında bütçe tahminlerin çok

altında 17,4 milyar TL açık vermiştir.

Güçlü kamu borç dinamikleri, bankacılık sisteminin sağlamlığı, hane halkının borçluluğunun düşük

olması gibi makro ekonomik göstergelerdeki iyileşmenin yanı sıra Türkiye’nin krize karşı geliştirdiği

politikalar ve gösterdiği dayanıklılığın bir neticesi olarak 2011 yılında Türkiye’nin TL cinsinden kredi notu

“yatırım yapılabilir” seviyeye yükseltilmiştir.

Ancak ekonomideki büyüme ile birlikte artan iç tüketim ve yatırımlara karşın yurtiçi tasarruf eğiliminin

azalması, dış kaynak ihtiyacını dolayısıyla cari açıkta ciddi artışı beraberinde getirimiştir. 2011 yılında cari

açık 77,1 milyar ABD Doları ile rekor kırarak GSYİH’nin yaklaşık olarak %10’u seviyesinde gerçekleşmiştir.

2011 yılının son aylarında alınan önlemlerde azalma trendine giren cari açık, hala yüksek seyrini korumakla

birlikte kısa vadede çözülmesi mümkün görünmemekte ve hala açığın finansmanı konusundaki endişeleri

barındırmaktadır.
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Ağustos ayından itibaren küresel risk iştahındaki bozulmayla beraber gelişmekte olan ülkelerden

sermaye çıkışlarının hızlanması üzerine yüksek cari açık nedeniyle TL’deki değer kaybı artarak devam

etmiş ve bu durum enflasyon oranlarında ciddi yükselişi beraberinde getirmiştir. Bununla birlikte hükümet

tarafından yapılan ÖTV artışının etkisiyle enflasyonun hedeflerden ciddi şekilde şaşması sonucu, Merkez

Bankası istenilen ölçüde düşmeyen talebi dizginlemek ve enflasyonu kontrol altına almak amacıyla politika

faizini artırmak yerine borç verme faiz oranlarını artırarak faiz koridorunu genişletme yoluyla sıkılaştırma

yönünde karar almış ancak bu durum piyasalarda belirsizliği beraberinde getirmiştir. Merkez Bankası aynı

zamanda likidite sıkışıklığını önlemek amacıyla karşılık oranlarında bir miktar indirime giderken, döviz

piyasasında TL’nin aşırı değer kaybını önlemek üzere hem döviz satım ihalelerine hem de doğrudan

müdahalelere başvurmak zorunda kalmıştır.

Ancak 2011 yılında ortaya çıkan rekor cari açık ve enflasyonun çift hanelere yükselmesi Türkiye

sermaye piyasalarında sert satışlara yol açmıştır. Ekonominin bu kadar güçlü olduğu bir dönemde

Avrupa’daki borç krizinin dış ticaret ve finansman kanalları yoluyla ekonomide sert bir yavaşlamaya yol

açabileceği endişesi ile cari açık ve enflasyonu kontrol altına alabilecek politikalardaki belirsizlikler Türkiye

piyasalarında ağır kayıpların yaşanmasına neden olmuştur. Yüksek dış finansman ihtiyacımız küresel

piyasalardaki satış dalgasından gelişmekte olan ülkelere göre çok daha sert etkilenmemize neden olmuştur.

Türkiye 2011 yılında gelişmekte olan ülkeler içinde en kötü performans gösteren borsalardan biri

olmuştur. İMKB-100 Endeksi TL bazında %22 düşerek 51.267 seviyesine gerilerken, endeksin dolar

bazında değer kaybı ise %37 olarak gerçekleşmiştir.

2011 yılında TL’deki değer kaybı ABD Doları karşısında %23, Euro karşısında ise %19 olarak

gerçekleşmiştir. Türkiye tahvil piyasası güçlü bütçe performansı ve azalan borçlanma gereksinimine rağmen

gelişmekte olan ülkeler arasında Macaristan’dan sonra en kötü performans gösteren piyasa olmuştur.

Merkez Bankası’nın belirsizlik yaratan para politikaları, enflasyonun çift hanelere yükselmesi TL’deki sert

değer kayıpları tahvil piyasasında bankacılık sektörü kaynaklı sert satışlara yol açmıştır.

III. TURKISH YATIRIM’IN FAALİYETLERİ ve SEKTÖRDEKİ YERİ

1. İMKB

2011 yılında İMKB-100 endeksi %22 oranında değer kaybederek 51.267 seviyesine gerilerken, işlem

hacmi 2010 göre %9 artışla 695 milyar TL’ye yükselmiştir.

Turkish Yatırım’ın işlem hacmi 2011 yılında %41 artışla 25,1 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Bu

doğrultuda İMKB pazar payımız 2010 yılındaki %1,40 seviyesinden %1,80’e yükselmiş ve Şirketimiz yılı

İMKB’de işlem gerçekleştiren 87 kurum arasında 20. sırada tamamlamıştır.
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2011 yılında yabancı yatırımcılar 65,1 milyar dolar alış, 67,1 milyar dolar da satış yaparken, 2 milyar

dolar tutarında net satış yönünde işlemde bulunmuştur. Yabancıların 2 milyar dolarlık satışı nedeniyle

İMKB’deki saklama payı 2010 yılı sonuna göre %66,2’den %62,6 seviyesine gerilemiştir. Yabancıların

İMKB’de gerçekleştirdikleri işlem hacmi 2010 yılına göre %1 azalırken, işlem hacimlerindeki payları

değişmeyerek %15,6’da kalmıştır.

2. Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası

2011 yılında VOB’un işlem hacmi 2010 yılına göre %2 artışla 440 milyar TL’ye yükselmiştir.

Turkish Yatırım’ın VOB işlem hacmi 2011 yılında 37,1 milyar TL, pazar payı ise %4,22 olarak

gerçekleşmiştir. VOB’da işlem gerçekleştiren 89 kurum arasında Turkish Yatırım 2011 yılında 4. sırada yer

almıştır.
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TKY VOB İşlem Hacmi ve Pazar Payı
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VOB’da yabancı işlem hacimleri 2011 yılında 2010 yılına göre %44 artışla 66,5 milyar TL’ye yükselmiştir.

Yabancıların işlem hacminden aldığı pay 2011 yılında 2010 yılına göre %10,7’den %15,1’e yükselmiştir.

VOB Yabancı İşlem Hacmi Payı
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3. Portföy Yönetimi

Turkish Yatırım’da portföy yönetimi hizmeti yatırımcıların ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda optimum

risk – getiri bileşimini yakalamak amacı ve kişiye özel yönetim anlayışıyla yapılmaktadır. Yatırımcılara kendi

belirledikleri benchmarkın üzerinde getiri sağlanması hedeflenmekte olup, hacim odaklı değil getiri odaklı

portföy yönetimi söz konusudur. 2010 yılı sonu itibariyle yönetilen 6,3 milyon TL olan toplam portföy

büyüklüğü 2011 sonu itibariyle %16 artışla 7,3 milyon TL’ye yükselmiştir.

Portföy Yönetimi faaliyetleri çerçevesinde bireysel portföylerin yanı sıra portföy büyüklüğü toplamı 12,1

milyon TL olan 4 yatırım fonunun yönetimi de gerçekleştirilmektedir.

4. Kurumsal Finansman

Turkish Yatırım, stratejik ve finansal ortaklık, halka arz, sermaye artırımı ve çağrı işlemlerine aracılık

alanlarında önemli projeler yürütmektedir.
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İki şirket için stratejik ve finansal ortaklık bulma konusunda danışmanlık verilmektedir.

Başkent Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Bisaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin gerçekleştirdiği bedelli

sermaye artırımlarına aracılık edilmiştir.

Halka açık olup Borsa’da işlem görmeyen şirketlerin İMKB’de açılacak olan Serbest İşlem

Platformu’nda veya II. Ulusal Pazar’da işlem görmesi için pazarlama çalışmaları yapılmış ve 1 şirketin İMKB

II. Ulusal Pazar’da işlem görmesi için süreçler yürütülmeye başlanmıştır.

Halka açık olup İMKB’de işlem görmeyen Ege Sağlık Tesisleri ve Eğitim Müesseseleri A.Ş.’nin

hisselerinin Universal Sağlık Yatırımları Holding A.Ş. tarafından satın alınması dolayısıyla yapılan çağrı

işlemlerine aracılık edilmiştir.

İMKB’de işlem gören İnfo Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin çağrı işlemleri için değerleme

raporu hazırlanmış olup, çağrı işlemlerine de aracılık edilmiştir.

Bizim Toptan, Bimeks, Kiler GYO, Akfen GYO, Bilici Yatırım, Ataç İnşaat ve Adese’nin halka arzlarına

konsorsiyum üyesi olarak katılım sağlanmış, halka arzı gerçekleşen bir şirkete de danışmanlık hizmeti

verilmiştir.

5. Hazine ve Fon Yönetimi

Kurumumuz Hazine ve Fon Yönetimi birimi tarafından Turkish Yatırım A Tipi Değişken Fon, Turkish

Bank B Tipi Likit Fon, Turkish Bank B Tipi Değişken Fon ve Turkish Bank B Tipi Tahvil – Bono Fon’ları

olmak üzere toplam 4 fonun yanı sıra Şirket özkaynakları da yönetilmektedir.

Kurumumuz müşterilerinin hesaplarında bulunan nakit, başta repo ve yöneticiliğini yaptığımız yatırım

fonlarında değerlendirilmekte, DİBS, Özel Sektör Tahvilleri ve Eurobond işlemlerinde aracılıkta

bulunulmakta, hem müşterilerin getiri maksimizasyonu sağlanmakta hem de kurumumuz için artı bir değer

yaratılmaktadır.

IV. TURKISH YATIRIM’IN FAALİYET SONUÇLARI

Turkish Yatırım 2011 yılını, yılın son çeyreğindeki olumsuz piyasa koşullarına karşın başarılı bir

performansla tamamlamıştır. Finansal durum, karlılık ve borç ödeme durumlarına ilişkin rasyolar şu şekilde

oluşmuştur.
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2010 2011 Değişim (%)
Dönen Varlıklar 34,680,330 44,931,576 30
Kısa Vadeli Borçlar 22,726,016 30,565,313 34
Uzun Vadeli Borçlar 104,653 179,757 72
Aktifler 35,125,120 45,337,720 29
Özkaynaklar 12,294,451 14,592,650 19
Net Kar 2,653,396 1,823,419 -31
Aktif Karlılığı (%) 7.55 4.02 -47
Özkaynak Karlılığı (%) * 21.58 12.50 -42
Cari Oran 1.53 1.47 -4
Toplam Borç/Özkaynak 1.86 2.11 13
Dağıtılan Temettü Tutarı 2,025,220
Temettü Dağıtım Oranı 76.33%

(*) Kurumumuz sermayesi 30.12.2011 tarihinde 2.500.000 TL nakden artırılmış olup, sermaye artırımı

yılın son günü yapıldığından söz konusu sermaye artışı dikkate alınmadığı takdirde özkaynak karlılığımız

%15,1 olmaktadır.

Turkish Yatırım’ın 22.03.2011 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında 2010 yılı karından

2.025.220 TL’nin ortaklara nakit temettü olarak 28.03.2011 tarihinde dağıtılması kararı alınmış ve dağıtım

gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,

TURKISH YATIRIM A.Ş.

M.Berra DOĞANER Aydın ÖZCAN

Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yrd.

       Genel Müdür


